
Uchwała Nr 496/2006
Zarządu Powiatu Polickiego
z dnia 4 października 2006 r.

w  sprawie  zmiany  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Policach.

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

W „Regulaminie  Organizacyjnym Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach”,  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 368/2005 Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 
zmienia  się  treść  załącznika  zawierającego  schemat  organizacyjny  Powiatowego  Urzędu 
Pracy w Policach, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego                                                                                                                                       Załącznik 
Powiatowego Urzędu Pracy w Policach                                                                                                                                             do Uchwały Nr 496/2006 
a                                                                                                                                                                                                           Zarządu Powiatu Polickiego
                                                                                                                                                                                                             z dnia 4 października 2006 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W POLICACH

Pion działań aktywizujących Pion działań wspomagających

DYREKTOR PUP

ZASTĘPCA 
DYREKTORA

II. DZIAŁ RYNKU 
PRACY

(9 etatów)

REFERAT 
POŚREDNICTWA 

PRACY I 
PORADNICTWA 
ZAWODOWEGO

(5 etatów)

REFERAT  
INSTRUMENTÓW 

RYNKU PRACY
(3 etaty)

V. SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

PROGRAMÓW UNIJNYCH I 
REGIONALNYCH

(1 etat)

I. DZIAŁ 
ADMINISTRACYJNY

(6 etatów)

III. DZIAŁ 
EWIDENCJI 

ŚWIADCZEŃ I 
INFORMACJI

(11 etatów)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

IV. DZIAŁ FINANSOWO 
– KSIĘGOWY

(2 etaty)

REFERAT 
PRAWNY

(1 etat)

REFERAT 
ADMINISTRACJI 
I INFORMATYKI

(5 etatów)

REFERAT  
AKTYWIZACJI 

ZAWODOWEJ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

I REPATRIANTÓW
( 1 etat)

Pion działań informacyjno-ewidencyjnych


